

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2200105373	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Zákazka Objednávka		0008 00/ 0260 107-0260/2022	
		ODBERATEĽ:			
		3481		Sociálna poisťovňa	
				Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava	
		Koncový príjemca :			
		Kontakt:			
		IČO:		0030807484	
		DIČ:		2020592332	
		Tel:		Fax:	
Deň splatnosti: 28.08.22 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 29.07.22 Dátum dodania: 28.07.22					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	0,7600	0,76	20,0
Nožnice 21cm		198,0000ks	0,0266	5,27	20,0
Obal Euro A4 číry		5,0000ks	0,0400	0,20	20,0
Ceruza grafitová ohybná bez gumy HB		1,0000ks	2,5000	2,50	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper modrá, 20 listov		6,0000ks	0,7454	4,47	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		4,0000ks	0,7360	2,94	20,0
Blok A4 14054/3 link. lepený		1,0000ks	0,3800	0,38	20,0
Zošíť 564		3,0000ks	1,5400	4,62	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		4,0000ks	0,0500	0,20	20,0
Ceruza HB s gumou		1,0000ks	0,1754	0,18	20,0
Guma 6541/40 SUNPEARL- kombin.- graf. cer a tuš, razítk.far		3,0000ks	0,1760	0,53	20,0
Guma Donau PVC biela		1,0000ks	0,3422	0,34	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		1,0000ks	0,3422	0,34	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		7,0000ks	0,0668	0,47	20,0
Popisovač 7550 červený		2,0000ks	0,0668	0,13	20,0
Popisovač 7550 zelený		2,0000ks	0,0668	0,13	20,0
Popisovač 7550 modrý					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2200105373	Strana: 02
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		2,0000ks	0,0668	0,13	20,0
Popisovač 7550 čierny		2,0000ks	0,2200	0,44	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 modrý zrezaný 2-5mm		6,0000ks	0,2200	1,32	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 žltý zrezaný 2-5mm		6,0000ks	0,2200	1,32	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 ružový zrezaný 2-5mm		6,0000ks	0,2200	1,32	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 oranžový zrezaný 2-5mm		1,0000ks	0,7400	0,74	20,0
Nôž na otváranie listov		1,0000ks	0,1140	0,11	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		50,0000bal	0,4740	23,70	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		40,0000bal	0,2780	11,12	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		6,0000bal	4,2952	25,77	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		2,0000bal	19,5400	39,08	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/lbal		91,0000bal	0,1500	13,65	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		1,0000ks	0,2840	0,28	20,0
Vyťahovač spojov		20,0000ks	0,2420	4,84	20,0
Páska papierová 57/60/17 1+0		1,0000ks	0,4600	0,46	20,0
Opravný lak 20ml		8,0000ks	0,2200	1,76	20,0
Poduška navlhčovacia		2,0000ks	1,3040	2,61	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		430,0000ks	0,1040	44,72	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		230,0000ks	0,1040	23,92	20,0
Rýchloviazáč obyčajný RO		2,0000ks	0,0266	0,05	20,0
Obal Euro A4 číry		2,0000ks	0,1900	0,38	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		18,0000ks	0,3600	6,48	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		2,0000ks	0,9436	1,89	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		18,0000ks	0,1940	3,49	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	0,4600	0,46	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		20,0000ks	0,7454	14,91	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		1085,0000ks	0,1040	112,84	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		2000,0000ks	0,0300	60,00	20,0
Dvojhárky linkované		5,0000ks	0,1760	0,88	20,0
Guma Donau PVC biela		5,0000ks	0,1600	0,80	20,0
Pravítko 30 cm		5,0000ks	4,8000	24,00	20,0
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		3,0000ks	0,1140	0,34	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		30,0000bal	0,2780	8,34	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		5,0000bal	0,7320	3,66	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		50,0000bal	0,1500	7,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		415,0000ks	0,1040	43,16	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		20,0000ks	0,1440	2,88	20,0
Rýchloviazáč závesný celý RZC		3,0000ks	1,5082	4,52	20,0
Poradač A4 5cm čierny ECONOMY		3,0000ks	1,5108	4,53	20,0
Poradač A4 7,5cm čierny ECONOMY 11257		5,0000ks	0,4000	2,00	20,0
Obal PP A4 zap. nit, modrý		3,0000ks	0,0266	0,08	20,0
Obal Euro A4 číry		2,0000ks	3,3400	6,68	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		10,0000ks	0,1900	1,90	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		3,0000ks	0,1812	0,54	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		20,0000ks	0,1940	3,88	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		10,0000ks	0,4600	4,60	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200105373

Strana: 04

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		297,0000ks	0,0266	7,90	20,0
Obal Euro A4 číry		500,0000ks	0,1040	52,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		10,0000bal	0,7320	7,32	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		5,0000ks	0,2520	1,26	20,0
Páska papierová 57/35/12 termo		50,0000ks	0,7980	39,90	20,0
Stojan na časopisy Montana modrý kart. 11cm		1300,0000ks	0,1040	135,20	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		10,0000ks	0,3858	3,86	20,0
Popisovač 8550 5 modrá FLIPCHART		30,0000bal	0,2780	8,34	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		1,0000bal	19,5400	19,54	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal		30,0000ks	0,1900	5,70	20,0

Lepiaca tyčinka 21g Glue Stick (Sa)

Dodacie listy: 18.07.22/018865 ; 19.07.22/018999 ; 19.07.22/019008 ; 28.07.22/019898 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	822,59 EUR	164,52 EUR	987,11 EUR
		Suma netto:		822,59 EUR
		Centové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		987,11 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		987,11 EUR